砌墙工程承包合同范本
甲方：乙方:甲乙双方经协商，为了按质、按期地完成本合同项目下的围墙工程，明确双方的权利、义务，签订本协议。
第一条合作事项
__大道围墙工程施工。
第二条承包方式
乙方包工程质量、包合同工期、包安全文明生产，严格执行安全生产施工规范，出现安全伤亡事故由乙方自行承担。甲方派相关人员监督乙方，配合测量、和技术交底。
第三条承包内容
一、乙方负责本围墙工程内容：安全维护、基础开挖、浇筑混凝土、砌筑墙体、粉刷、贴砖、预埋管线、铁件等。(涉及破除混凝土的施工区域按2元㎡按实决算)。
二、工程所需的一切机械及施工用具均由乙方自行负责解决。
第四条质量标准乙方必须按图纸及相关规范规定、标准施工;工程质量符合验收规范的合格标准。
第五条工程价款围墙工程按140元，长度以实际测量为准(增加工程量按实决算)。根据乙方已完成工程量的不低于400长，年底支付工程款肆万元整作为生活费用。剩余工程款待工程结束验收合格后，建设单位支付项目部工程款，甲方付乙方工程款的90%，5%待本工程审计结算后付清，剩下5%作为质保金________年后无息支付。
第六条工期及双方权利与责任
6.1安装工期根据双方工程进度，工期为____日历天。工期开始时间为________年____月____日(以甲方书面通知为准)。工期顺延情况:因建设单位拆迁未完成，无法施工的;因我项目部材料供应不到位的;工期顺延时间以项目部签字为准。
6.2甲方负责为乙方施工提供下列条件：施工所需水、电引接点。
6.3乙方按照现场要求组织施工。施工期间乙方遵守施工现场的管理规定、遵守施工操作规程，承担施工期间的安全责任，若发生安全事故一切由乙方承担责任，与甲方无关。
6.4施工前，乙方应仔细查验施工放线桩点是否符合要求，发现问题及时与甲方报告。
6.5乙方对属于施工工程质量出现的问题承担________年的保修责任。保修期内出现需维修事项，乙方应在接到通知24小时内进行维修，直至符合质量要求为止。同时因施工出现问题造成不良后果的乙方必须承担全部责任。
6.6乙方应为本工程提供维修服务，若因非乙方原因造成的需维修事宜，乙方应以优惠价格为甲方提供服务。
第七条违约责任乙方迟延完成工程，按迟延工程对应价款2%日的标准向甲方支付违约金。
第八条争议解决、合同文本与生效因本合同发生的纠纷，双方协商解决。协商不成的申请合肥仲裁委员会仲裁。本合同一式二份，双方各执一份，自签订之日生效。甲方代表签字：乙方代表签字：________年____月____日________年月